

LIPOCAPS D3 4000 120 kapsułek

Cena: 109,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	FORMEDS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościOpóźnione uwalnianieBadania potwierdziły, że zastosowana w LIPOCAPS D3 4000 kapsułka chroni liposomy aż do 4 godzin przed niekorzystnym dla nich środowiskiem żołądka.Naprawdę czysty składLIPOCAPS D3 4000 nie zawiera m.in. sztucznych dodatków, konserwantów, alkoholu i słodzików. Dodatkowo nie wymaga przechowywania w lodówce. Technologia produkcji została opracowana we współpracy z Warszawskim Uniwersytem Medycznym.Wysoka dawka100 µg (2 000%) / 4 000 IU witaminy D3Liposomalna witamina D3 jest zamknięta w niewielkich, wodno-lipidowych pęcherzykach zwanych liposomami.Witamina ta jest wysoce przyswajalna oraz w niewielkim stopniu wydalana z organizmu, co ma istotne znaczenie w przypadku zwiększonego zapotrzebowania na witaminę D3.Skuteczność liposomów wynika z ich niewielkich rozmiarów oraz podobieństwa ich budowy do struktury błony komórkowej jelita, co ułatwia przenikanie zawartej w liposomach substancji.Ważną rolę odgrywa stabilność liposomów i zabezpieczenie ich przed niekorzystnym dla nich środowiskiem żołądka. Średni czas przebywania treści w żołądku wynosi od 2 do 4 godzin. W tym czasie liposomy mogą zostać zniszczone lub ulec agregacji (łączenie w duże skupiska). Rozmiar liposomów również wpływa na ich przyswajalność - im większe tym utrudniona wchłaniania.LIPOCAPS D3 4000 to innowacyjna, sucha forma liposomu:stabilna, o niewielkich rozmiarach,zamknięta dodatkowo w kwasoodpornej kapsułce o opóźnionym uwalnianiu.Badania potwierdziły, że zawarta w LIPOCAPS D3 4000 kapsułka chroni liposomy aż do 4 godzin w środowisku żołądka, z kolei w jelicie uwalnia je bardzo szybko (do 12-20 minut). Inne kapsułki rozpadłyby się bardzo szybko w żołądku uwalniając tam liposomy i narażając je na zniszczenie.**Zalecane spożycie**Spożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku.**Ważne**Chronić przed światłem, przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.**Składniki**Składniki w porcji dziennej (2 kapsułki)Witamina D (D3) – 100 µg (2 000%) / 4 000 IU*RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaSkładniki: inulina, fosfolipidy (z lecytyny słonecznikowej), kapsułka (HPMC hydroksypropylometyloceluloza, guma gellan), witamina D (cholekalcyferol).**Producent**ForMeds